DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A PRÁTICA DE PESQUISA DAS
ALUNAS DO CURSO DE LICENCIATURA PLENA EM PEDAGOGIA DO CAMPUS
CLÓVIS MOURA - CCM – UESPI de autoria de TEREZINHA AQUINO BEZERRA, JÂNIO
JORGE VIEIRA DE ABREU, foi publicado nos Anais IV FIPED referente ao ISSN 2316-
1086.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/53874

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/53874